
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

РЕШЕНИЕ 

 

29.01.2014   № 5/37 

г. Ивдель 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803 

 

На основании решения участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803 от 26.01.2014 № 2/5 «О приостановлении 

полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1803 с правом решающего голоса Мельниковой А. В.» и заявления 

Мельниковой А. В. об освобождении от исполнения обязанностей 

председателя комиссии, руководствуясь статьями 17, 22 и 29 Избирательного 

кодекса Свердловской области Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Освободить Мельникову Алену Викторовну от исполнения 

обязанностей председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1803.  

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1803 Дубровину Наталью Сергеевну.  

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Ивдельского 



городского округа, редакции газеты «Северная звезда» и опубликовать на 

сайте Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н. Л. Соловьеву. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьёва 
 


